
Zarządzenie Nr 43/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 18 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 175/2019 z dnia 16 października 2019 roku 

dotyczącego wprowadzenia w życie Regulaminu pracy Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 126 ust. 1 i art. 127 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), art. 104 Ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi  

w Uczelni,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 175/2019 z dnia 16 października 2019 roku 

dotyczącego wprowadzenia w życie Regulaminu pracy Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie, znowelizowanego Zarządzeniem Rektora Nr 229/2020 z dnia 21 grudnia 

2020 roku, nadaje się nowe brzmienie paragrafowi 21 ust. 4 pkt 1: 

 

1) ze sprawowaniem opieki nad opracowaniem przez studentów prac dyplomowych, w wymiarze: 

a) 12 godzin zajęć za opiekę nad pracą magisterską; 

b) 9 godzin zajęć za opiekę nad pracą inżynierską; 

c) 6 godzin zajęć za opiekę nad pracą licencjacką; 

przy czym łączny wymiar godzin zajęć wliczonych do pensum z tego tytułu nie może wynosić 

więcej niż 90 godzin, w tym 60 godzin za opiekę nad pracami magisterskimi; 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

 

Kraków, dnia 18 maja 2022 roku 

 

  

R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


